



TAMPEREEN KAUPUNKI

HARRASTAVA ILTAPÄIVÄ  
Takahuhdin koulupolku  
Messukylä - Takahuhti - Atala  
lv. 2019 - 2020





Tampereen kaupungin Harrastava iltapäivä (HIP) -kerhot toimivat syksyllä 9.9. - 13.12.2019 ja keväällä 13.1. - 8.5.2020. Koulu tiedottaa myönnettyistä kerhopaikoista viikolla 35. Hip –kerhot ovat suunnattuja 3.-9. – luokkalaisille lapsille ja nuorille sekä niille 1.-2. – luokkalaisille lapsille, joilla ei ole paikkaa aamu- ja iltapäivätoiminnassa.

## Hip-kerhot lv.2019–2020 Messukylän koululla

MA	TI	KE	TO	PE
FREEGYM 3.-6- lk. 15.00 -16.00	PUHKUKERHO 2.-4.lk 14.00 -14.45  PALLOILUA JA PELEJÄ 3.-6. lk. 15.00 -16.00	TIEDEKERHO 3.-6. lk. 14.15-15.15		SHAKKIKERHO 1.-6.lk. 15.45 -16.45

Lisätietoja Messukylän koulun HIP-toiminnasta:

Sampsa Helminen

+358406374243

[etunimi.sukunimi@tampere.fi](mailto:etunimi.sukunimi@tampere.fi)

Ilmoittautuminen 12.–25.8.2019 osoitteessa:

<http://www.tampere.fi/hip>





## Hip-kerhot Iv. 2019–2020 Takahuhdin koululla

MA	TI	KE	TO	PE
KOKKIKERHO 6.-7.lk. Klo 15.20 -16.40	KOKKIKERHO 3.lk. Klo 15.20 -16.20	KEPPARIKERHO 2.- 6.lk Klo 14.30-15.30	KOKKIKERHO 5. lk. Klo14.30 -16.00	KOKKIKERHO 4.lk. Klo 13.30 -15.30
	TEMPPUPELIKERHO 1.-4. lk.           Klo 15.10-16.40		TRUMPETTIKARHUT 2.-4.-lk Klo 14.20-15.05	

Lisätietoja Takahuhdin koulun HIP-toiminnasta:

Jouni Selin

0408004174

[etunimi.sukunimi@tampere.fi](mailto:etunimi.sukunimi@tampere.fi)

Ilmoittautuminen 12.–25.8.2019 osoitteessa:

<http://www.tampere.fi/hip>





## Hip-kerhot Iv. 2019–2020 Atalan koululla

MA	TI	KE	TO	PE
	LEGOROBOTTIKERHO 1.-4. lk klo 14.30 - 16.00 (23.10. alkaen 6 kertaa)	SAVIKERHO 2.-6. lk klo 14.15 - 16.15 (kevätlukukausi)	BÄNDIPAJA 3.-6. lk klo 14.30 - 15.30	
FREEGYM 3.-6.lk klo 15.00 - 16.00		SALIBANDY- KERHO 1.-3.lk klo 15.15 - 16.15		
		SALIBANDY- KERHO 4.-6. lk klo 16.15 - 17.15		
		PUUTYÖKERHO 4.-6.lk. klo 14.15 - 15.30 Atalan koulun puutyöluokka		

Lisätietoja Atalan koulun HIP-toiminnasta:

Teppo Mattila

etunimi.sukunimi@tampere.fi

Ilmoittautuminen 12.–25.8.2019 osoitteessa:

<http://www.tampere.fi/hip>



## Messukylän koululla järjestettävien Hip-kerhojen kuvauksia

### PUHKUKERHO

Puhkukerhossa tutustutaan puhallinsoittimiin. Pääset kokeilemaan erilaisia puu- ja vaskipuhaltimia kuten huilua, klarinettia, saksofonia, trumpettia, käyrätorvea ja pasuunaa. Pienten soittoharjoitusten, laulun, leikin ja kuuntelun kautta opetellaan myös yhteissoiton ja nuotinluvun alkeita.

Puhkukerho on leppoisa startti oman puhallinsoittimen valintaan ja soittoharrastuksen aloitukseen.

Kerhon vetäjät Anu Pihl ja Päivi Pöyhönen

### TIEDEKERHO MAAPALLO JA SEN RIKKAUDET

Maapallo. Reheviä sademetsiä, viljavia tasankoja, rikkaita malmiesiintymiä – toisaalla taas lähes elotonta ympäristöä ikuisen pakkasen ja äärimmäisen kuivuuden armoilla. Maapallo ja sen rikkaudet -tiedekerhossa tutkimme Maapalloa, aineiden kiertokulkua ja elämämme edellytyksiä. Teemme runsaasti kokeita ja testaamme olettamuksiemme paikkansapitävyyttä. Tässä kerhossa tehdään todellista käytännön tiedettä!

Syyskaudella keskitymme Maapallon rakenteeseen, kivi-, ilma- ja vesikehään sekä maaperän raaka-aineiden hyödyntämiseen. Teemme muun muassa tulivuoren, tutkimme maanjäristysten vaikutuksia sekä kokeilemme teollisen kierrätyksen menetelmiä. Kevätkaudella 2020 selvitämme elämän ja kasvun edellytyksiä. Tutkimme esimerkiksi kasvuolosuhteiden vaikutuksia itämiseen ja energian kiertoa maapallolla.

Kerhon järjestää Tiedeka, ja ohjaajana toimii Soile Kutila.



## FREEGYM

Freegym on uusi lapsille ja nuorille suunnattu harrastus, joka rikkoo perinteisen voimistelun rajoja. Siinä yhdistyvät parkour, voltit, voimistelu ja voimaharjoittelu. Tärkeintä on erilaisten taitojen ja temppujen opettelu omaan tahtiin ilman kilpailuhenkisyyttä. Kerho kokoontuu koulun liikuntasalissa.

Ohjaaja: Tampereen Jumphatiimi TAJU ry

## PALLOILUA JA PELEJÄ

Kerhossa harjoitellaan ja pelataan eri pallopelejä sekä viitepelejä näihin lajeihin. Lajit vaihtelevat käyntikerroittain.

Tunti on erittäin aktiivinen ja sen aikana on harjoitusosuus, jossa kehitetään palloilutaitoja sekä peliosuus, jossa pelataan lajia ja siihen sopivia viitepelejä. Tunti sopii sekä tytöille että pojille.

Järjestää MansePP

## SHAKKIKERHO

"Shakkilinnan mestarin osaavassa opissa jokainen kerhotunti on mielenkiintoisesti erilainen. Huomioiva ja ymmärtävä mestari pitää huolen, että jokainen kerholainen pääsee tekemään kerhotunneilla pieniä keksintöjä

Pelaamisen lisäksi kerhossa pääsee pähkäilemään oivalluksia herättäviä shakkitilanteita ja kokeilemaan monipuolisia shakin osapelejä

Kerhoon ei ole esitietovaatimuksia, mutta jokainen kerholainen saa varmuudella tasoaan vastaavia haasteita Shakkilinnan mestarin kunniasanalla!"

Ohjaajana: Mika Karttunen



## Takahuhdin koululla järjestettävien Hip-kerhojen kuvauksia

### TEMPPUPELIKERHO

Kerhossa temppuillaan omaa kehoa sekä erilaisia välineitä hyödyntäen. Luvassa mm. temppuratoja, kärrynpyöriä, käsilläseisontaa sekä erilaisten esteiden ylityksiä ja alituksia. Temppuilun lisäksi kerhossa liikutaan pelaillen ja leikkien. Kerho sopii kaikille: temppuja harjoitellaan osallistujien taitotason mukaan niin, että jokaiselle löytyy haastetta!

B-talon liikuntasali

Ohjaaja: Tampereen Jumptiimi TAJU ry

### KOKKIKERHO

Opettelemme tekemään perusruokia sekä leipomaan suolaisia ja makeita leivonnaisia. (Ruoka-aineallergioita ei voida huomioida)

Kerhoon otetaan max. 12 osallistujaa

A-talo luokka 045

Ohjaaja Marjut Saarinen



## KEPPARIKERHO

Kerhossa valmistetaan keppihevosiä sekä niiden varusteita. Kerhon kesto ja sisältö tarkentuu osallistujien mukaan. Maksimimäärä 12 osallistujaa.

A-talon tekstiilityöluokka

Ohjaaja: Sanna Saarenoja.

## TRUMPETTIKARHUT

Trumpettikarhukerhossa opetellaan soittamaan trumpettia hauskasti porukassa. Opiskelemme soittimen hallinnan lisäksi musiikin ja nuotinluvun perusteita. Trumpettikarhuissa pääset soittamaan yhdessä kavereiden kanssa hauskaa soitinta ammattitaitoisen opettajan ohjaamana. Ryhmätunti sisältää soittoa, musiikkileikkejä, lauluja ja pelejäkin. Trumpettikarhuissa oppii myös yhteistyötaitoja ja esiintymistä rennossa hengessä.

Kerhoa ohjaa Pirkanmaan musiikkiopiston trumpetinsoiton lehtori Lotte Nyberg, musiikkipedagogi, Ylempi AMK

Takahuhdin koulu, koulutalo B





## Atalan koululla järjestettävien Hip-kerhojen kuvauksia

### BÄNDIPAJA

Tule mukaan rohkeasti, vaikket olisi aiemmin soittanutkaan. Tutustutaan sähkökitaraan ja sähköbassoon sekä musisoidaan yhdessä. Kerho kokoontuu koulun musiikkiluokassa.

Ohjaaja: Lauri Hannu  
Tampereen konservatorio

### FREEGYM

Freegym on uusi lapsille ja nuorille suunnattu harrastus, joka rikkoo perinteisen voimistelun rajoja. Siinä yhdistyvät voltit, parkour, voimistelu ja voimaharjoittelu. Tärkeintä on erilaisten taitojen ja temppujen opettelu ilman kilpailuhenkisyttä.

Kerho kokoontuu koulun liikuntasalissa.

Ohjaaja:  
Tampereen jumppatiimi

### SALIBANDY

Vauhdikkaan pelin lomassa harjoitellaan myös salibandyn tekniikkaa. Kerho kokoontuu koulun liikuntasalissa.

Ohjaaja: Marko Lahtinen  
Koovee ry

### SAVIKERHO

Kerhossa tehdään helppoja savitöitä, taiteillaan ja askarrellaan.

Ohjaaja: Jari Salminen  
Vehmaisten savipaja



## LEGOROBOTTIKERHO

Kerhossa rakennetaan ja ohjelmoidaan EV3-legorobotteja. Pääset suunnittelemaan oman robottisi omien ideoidesi pohjalta tai vaihtoehtoisesti voit rakentaa robottisi olemassa olevien ohjeiden avulla. Kerhoa ohjaavat Tampereen LUMATE-keskuksen osaavat ja innostavat ohjaajat.

Ohjaajat: LUMATE-keskus



## Harrastava Iltapäivä

Harrastava iltapäivä järjestää monipuolista ja laadukasta vapaaehtoista harrastustoimintaa pääsääntöisesti 3.-9. – luokkalaisille lapsille ja nuorille sekä niille 1.-2. – luokkalaisille lapsille, jotka eivät ole mukana aamu- ja iltapäivätoiminnassa.

Tavoitteena on lasten ja nuorten hyvinvoinnin kokonaisvaltainen edistäminen tukemalla heidän kasvuun ja kehitystään, tarjoamalla monipuolisia harrastusmahdollisuuksia sekä kehittämällä yhteistyötä eri toimijoiden kanssa.

Toiminta on maksutonta ja kerhot järjestetään koululla tai sen läheisyydessä. Hip -toimintaa ohjaavat kolmannen sektorin toimijat (järjestöt, seurat ja yritykset). Toimintaan osallistuvat lapset kuuluvat koululaisten ryhmätapaturmavakuutuksen piiriin.

Toiminta käynnistyy, mikäli ilmoittautuneita on vähintään kahdeksan. Koulujen syys- ja talvilomilla ei ole kerhotoimintaa.

Ilmoittautuminen ja lisätietoja: [www.tampere.fi/hip](http://www.tampere.fi/hip)

Hakuajan jälkeen vapaita paikkoja voi tiedustella koulun yhdyshenkilöltä.

